COMUNE D1 RIBERA

Provincia di Agrigento
95 SETTORE - INFRASTRUTTURE

Servizio Patrimonic ed Espropriaziont
Ufficio Demanic e Patrimonio

ATTO DL LIQUIDAZIONE N. 21 del 27/01/2014
ILDIRIGENTE

Yiste Je fatture della Societd Enel Energia S.P.A insolute. fiterite al mese contabile di Dicembre 2013,
Visto it lotto Cig n.31526912EA

Visto lart, 28 del D. Lgs. n. 77195;

Visto Iart. 48 del vigente Regolamento di contablhtd

Constatata la regolarita della procedura

DISPONE

i liquidare alla Societa Fnel Energia SP.A. la somma di € 525,36 LV.A. compresa, come da sottostanie specchiet!

Hluminazione pubblica Intervento 1080203 cap 1 impegmon.__ € 0,00
Servizio a rete fntervento 1010503 cap.3 impegnon.__ €525.36

Fabbricato Via Brunclieschi Imervento 1020103 cap. i iapegnon._
Asilo Nido Intervento 1100103 cap.i impegno s __

Refetiorio Scolastico

di trasmettere copia del pfes 3 ¢ pgs‘,khqmdamone
\_ 3 \H Resy )onc'.‘lbﬂ

w.ﬁ fing. (nof

we.;zgq
M\mﬁw

ocedimento
et}




	Pagina 1

